Estado do Rio Grande do Norte

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO OESTE

Rua Vicente Barreto, 76 - Centro – CEP: 59908-000 – São Francisco do Oeste – RN

E-mail: cmsfo2021@gmail.com

CNPJ 12.993.606/0001- 54

EXTRATO DE CONTRATO Nº 1301-0001/2026

CONTRATO Nº: 1301-0001/2026
ORIGEM: Inexigibilidade Nº 01.001/2026
OBJETO: Prestação de serviços de assessoria e consultoria jurídica com o objetivo
de oferecer suporte técnico e especializado nas diversas áreas do Direito, visando
atender as necessidades legais e jurídicas da Câmara Municipal durante o ano de
2026.
CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO OESTE – CNPJ:
12.993.606/0001-54
CONTRATADO (A): MARIA CLARA DE SOUZA FILGUEIRA - CPF: 099.309.424-40
VALOR GLOBAL: R$ R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 337 - 6. 1001. 1. 31. 1. 1.1. 0. 339036 - Outros
Serviços de Terceiros – Pessoa Física
VIGÊNCIA: 13 de janeiro de 2026 a 31 de dezembro de 2026
DATA DA ASSINATURA: 13 de janeiro de 2026
EMBASAMENTO LEGAL: Art. 74, III, c da lei 14.133/2021

SÃO FRANCISCO DO OESTE - RN, 13 de janeiro de 2026

mailto:cmsfo2021@gmail.com